diabolo. Et sine argento redi-
mem; Quid enim captiua filia
syon redemptione tua dedi-
sti. Nullis precedentibus meri-
tis; s; sola grā xp̄e uenditus
uenundatos redemit;

*De quinta feria quā cenā dñi nomina-
mus*

Quinta fr̄a quā cenam
dñi nominamus partim
letay. partim tristitū
uariatur cōmemoratiōe rerū
ysc̄dm utriusq; habitus leti-
cie sc̄l ac tristicie distanciam.
regulariū q̄q; officioꝝ diūsal
ac pene cōtrarias retinet qua-
litates. Missa namq; integrū
ualde festiuū immo plusq̄m
usitatum habet officium. p̄
regulares aut̄ horas neq; festi-
uum neq; more usitato inte-
grum dō debitum reddimus
seruitium; Singulis horis
capita. i. uicia p̄cidim; fines
quoq; earum subsilenti ab-
scondim;? missa ū plenarie
sollempnit̄q; p̄ficiū. y p̄man
pontificis multiplicib; pieta-
tis sacram̄tis singularit̄ fecu-
ndatur; Et sicut die quinta
in eb domada mundane ca-
tionis genus exaquis ortum
partim gurgiti remissū partim
inaera leuatiū est ut sturpe

una proclita diuersa raperent
loca. sicut fr̄a. v. hui' eb doma-
de qua recati sacram̄ta unū
eiusdemq; salutis. partim nos
dep̄munt iusticiam. partim
leuant in gaudiū. ut p̄una
salute edita ualde diuerso
cultu ut habitu celebrent in-
stera; Causas q̄ iuxta textū
requerentes euēglicū. ab his
que leta sunt sumant uicū;

Cur sollempnis sit missa eiusdem diei

Sollempnitatis qua p̄
dicte die missa c̄tes
unū horas exultat. si-
cut medias unū nebulas sol in-
terdum subrutilat causa hec
est. quod dñs xp̄e. sc̄s sc̄oꝝ
cui a patre cū iuramento ductū
est. tues sac̄dos in eternum se-
cundum ordinē melchise-
dech. ipse pontifex ipse et
hostia noui nob; sacrificij ri-
tum instituit. qua nocte tra-
debatur accipiens panē uca-
licē. unū bñ dicensq; ac dices
hoc est corpus meū. hic est ca-
lix sanguinis mei; tunc enī
p̄mū officio sui functus est
sac̄docij finē imponens sac̄-
dotio uet̄. y post esum agni-
tipici. se ipsum qui uerus
est agnus dō patri suis offe-

rem in ambus. atq; hoc est qd
 ap's att. qz non p sanguine hy
 reoz aut vituloz; s; pppum
 sanguine intuit semel in sca
 eterna redemptioe inuenta;
 I psum naq; corpus quod occi
 sum e ab impijs ipsu eundem
 sanguine qui in cruce fufus
 est. ipse tunc sempiternus sacerdos
 optulit. de quo alio loco di
 ctum est. cu illu iudi lapida
 re uellent. Te aut abscondit
 se et exiit de templo. ne ue
 de templo uideoz exiit.
 et eoz sacrificia dereliquit.
 sed in sacrificio panis et uini
 ita abscondit ut ab impijs
 omnino agnosci non ualeat
 quod ibi sit; Igitur qz uerum
 sacrificium hodie tradidit. no
 uumq; testamtu suus heredi
 bus moriturus suo sanguine
 scripsit in spm humilitatis
 in aio cotto. sic ipse die. tunc
 est anima mea usq; ad mor
 tem. recte in medio officie que
 ponis horas significat. sola
 missa sollempne concentu le
 tumq; ministroz. altaris me
 retur ornatu. et nequid ue
 nustatis sco sacrificio desit.
 ut pote in die sue instituti
 onis. gla in excelsis quoq; a
 pontifice de cantatur. et qz

q; pontifex quicqd sui e offi
 cy debet hac die de integ pfi
 cere; Itaq; penitentes ecclesie
 restituit. oleum bndic. crisma
 oficit. quo signati testimoniu
 um accipientes sps sci. dicunt
 do. signatu est sup nos lumen
 uultus tui; Venerabilis et pius
 e ordo consecrationis. s; si causas
 eoz que in eadem consecratione
 agunt uel tenuit inspexeris
 multo amplius intima pietatis
 pulchritudine delectaberis;
 Ordo quippe ipse ab omib;
 uidetur. s; nos iuxta ppo
 situm causas querimus; Quid
 g crisma significet aut quid
 illo in nobis agatur ut cur hac
 die oficeret. qui a ue muniste
 ru ofsecrationis ei ordo ofine
 at. ueri luminis largitore
 penite considerare cupim;
 RIS ORA *De crismate.*
 grece latine d'r unctio.
 a quo nomine dñs nr
 xpc. u. unctus nuncupat; Cris
 mate ungendu pni moyses
 instituit. in exodo. quod et
 iubente dno composuit. et eo
 pni aaron. et filii eius uncti
 sunt; Eratq; eo tempe missi
 ca unctio tantu in regibus et
 sacerdotib; qua xpc rex sumi
 et sacerdos uerus pfigurabatur;

Sed post quā p se ipsū ueniens xpc
dei filius adō patre celesti y ue
ro ungento ē delibutus? iam
non soli pontifices y reges s; et
omīs ecclā unctione crismatis
p impositionē manū cōsecratur?
quod solis debetur epī ut con
signent y spm̄ paractū rēdat
Quod non solū cōsuetudo ec
clastica demonstrat. uerū et
illa lectio actū aplōz. que assē
rit qbdam in nomine dñi ihū
baptizati p impositionē ma
nū pauli apli datū eē spm̄
scm̄ ut ibi legit. y cū imposu
isset manus illis paulus uenit
sup eos sp̄c sc̄s et reliqua; Item
in alio loco scribitur quod apli
ab ierosolimis petrū y iohm̄ mi
serūt samariā. ut iam baptiza
ti rēderent spm̄ scm̄; tunc im
ponebant illis manus y accipi
ebant spm̄ sanctum; Sibi apte
dat̄ intelligi solis pontificibus
aplōz uicarius deberi. ut consi
gnent y paractū rēdam; Le
gitur aut̄ in gestis pontificali
bus quod siluester papa con
stituit. ut baptizati limat
p̄sb̄t̄ c̄smate leuati de aqua.
pp̄t̄ occasiones trāsitus mortis?
ne pp̄t̄ absentia epī y difficu
ltatem. eū cōsequēdi sine ma
nū impositione baptizati

migrant; Presbiteri uaq; c̄s
mate baptizatos ungent. licet.
s; quod ab epō fuerit consecrū?
non tam fronte quod solis de
betur epī. s; uertice; forte
aliquis dicat; Iud m̄ pdest
post mistm̄ baptismatis. mi
stm̄ y firmationis. Nam sup
fontē adiectione noui genis
indigent̄ quantum uideo non
totū fontē suscepim; Non ita
intelligendū ē; Nam quid
pdest si q̄s quā parentū mag
nam paruulo yferat heredi
tate nisi p̄uideat illi tutore;
Paractū quippe regeneratus.
in xpo custos y consolator et
tutor est. qui possent suaden
te diabolo sicut paruuli fa
cultatem p̄de baptismi utili
tate; si h̄c non haberent tuto
rem;

Igitur crisma sp̄c sc̄i signū
est. y uirtutē continet; Et
pulchre sp̄iū sc̄o p̄ hanc
speciem suā nobis placuit
dare grām; Fructus nāq; et
pinguedo ē oleo que arbor
pacis q̄ luminis ministrata
est. cōmixto balsamo. cuius
arbor odorifera una ē. y p̄ci
pua arborū aromaticarum;
Sanctus aut̄ sp̄c diuine sub
stantie pinguedo ē. ita ut

quicūq; ex eo refectus fuerit di-
 cat. unguenti in oleo caput
 meū; Et balsami odor in oleo
 suauitatem eiusdē sp̄s sc̄i sig-
 nificat. qua cunctos qui nasū
 uirtutē habent discretiois
 bono odore allicit. ⁊ si uermet
 appetentes efficit; Quem qui
 cūq; accipiunt. cū ap̄lo dicit.
 xpi bonus odor sum
 deo in omni loco; Bene
 ergo sp̄s sanctus qui pp̄t nos
 idcirco dicit uisibilia. quo per
 hec facilius capere queamus
 inuisibilia. p̄ h̄ simile suā no-
 bis suauē ⁊ odoriferam infun-
 dit grām; *Qd recte haec die christina*

Consecratur:
 Notum est hunc diē quar-
 tū decimū diē p̄mi mē-
 sis referre quo agni immola-
 ri ad uespam iussus est. et de
 sanguine eius utq; potes sig-
 nari. ⁊ sup̄ luminare domoz
 in quib; comedendus eet. ut
 eo signo uiso ext̄minator eḡy-
 pt̄i sacri uiuū domos intac-
 tas p̄teriret; Constat autē
 idō frontib; nr̄is ex ipso cris-
 mate un̄p̄mi signum crucis
 xpi. ut ext̄minator diabolus
 in domib; animaz corp̄oz q;
 nr̄oz. uis nocendi nullū ha-
 beat. et hoc illi t̄ypici agni

sanguine quo potes signabant
 fuisse p̄figurati; Recte ergo
 qua die figuratiū illud age-
 bat. nobis hoc p̄sentis diei sa-
 crum sollempniter ⁊ ficit; Sedm̄
 hanc similitudinē cōseq̄ns
 uidetur. ut hac ipsa nocte
 domus eoz in quib; agnus
 comedend' est. i. frontes eorū
 in quoz mentib; fides agni dī
 xpi recondit. sacro crismate
 signarent; Quod recte uide-
 retur si hac eadem nocte pa-
 schale uiuū celebrari cō-
 ueniret. cū eo quod lugem
 scelere uideoz; Hunc autē li-
 cet dñica passio salutis nr̄e
 sūma sit. racionabilit̄ tamen
 sc̄a eccl̄a diē illū in quo passus
 ē luctu potius et silentio de-
 dicauit. ⁊ gaudiū sollempni-
 tatis eius dē qua sum' redem-
 pti. usq; in diē t̄cium quo ue-
 tor ille resurrexit deferen-
 dū censuit. ut tunc demum
 ⁊ precupata animaz salute
 que sexta fr̄a. patrata ē. ⁊ p̄
 futura corp̄oz resurrectionē.
 que illo resurgente p̄ma sa-
 bbati nobis donata est. uiuū
 un̄ paschalis agni celebreni
 in domib; nr̄is. dicentes pas-
 cha nr̄m īmolatus ē. xpc̄. ita
 q; epulem̄ tāximus sincerita

tu et ueritatis; Rectius ergo
sumites illud unde potest
nr̄az frontū signem? quies
cum usq; in uespam sabbi.
que nobis est uespa paschalis
cōmuniū. ⁊ tunc signatis fron
tib; baptizatorū qui uerum
pharaonē scilicet diabolum
effugientes p̄ mare rubrū
baptisimū ad eū tendunt illud
nr̄m in uoce exultacionis ⁊ cō
fessionis inchoant cōmuniū;
Et si querat cur n̄ ipsa quoq;
c̄smatis consecratio dilata est?
idō sc̄it quod ab hac fr̄a quin
ta usq; in uespam sabbi qua
hora utendū est crismate ua
cam? amissarū sollempnis
Ipsū aut̄ crisma non n̄ inter
missarū sollempna eo loco
quo pacē accipim? fas est con
secrare; Et ante hec bapti
simū celebrari sabbo sc̄o ra
tio exigit? de quo dicendū
est suo loco. i. in magno sabbi
sc̄i officio; Non igitur crisma
tis quoq; consecratio differi
debit aut potuit;